et ppo ista a pt no enema e crededa.
 ponat r m ee et arguo sic. a no e
 uicet. her nuq fuit va a enemet
 et her fuit an drossa a te. r fm fuit co
 cessu a te. nlla obligatode tibi fra.

T B. sit ita q heri drossisti nlla obli
 gatione t fra a erit. hodie ppono t
 pponis a pt no enemie. si neges. r
 a nario euict. **S**u drossas ponat t
 esse a no enemet. hic arguo s. a
 no euict. her sp an fuit va a no
 euict. si fuit va sp an. r her nuq
 fuit va a enemet. et vlt. no fuit va
 heri. et heri fuit drossa a te nulla
 obligatode t facta. **I**gn heri drossisti
 fm. nlla obligatode t fra. r heri
 male rndisti. **S**. oco due ppones
 an b istas. sic b mstas i quo a erit.
 pnt ee s r ve. a successie an b istas.
 si iste ppones sic se hnt a erit. a no
 erit. q vtrusq potuit ee va. an b m
 stas. q vtrusq e atiges. si no pnt esse
 sil vere. r successie. r vna pt ee va
 alia eu a anq a sit. q ppa a fuit.
 ostat q her potuit ee fa a erit. et
 sua ota va. postq fuit fa. **S**. fuit
 a et b duo drossa de futo. et sit
 a vey i hoc istant. et b pte ee vey
 tras. q ar sic. a e vey i hori istati
 et b pte ee vey tras r b pte ee vey
 ppa a fuit vey. g. **I**ta sic. oco qd
 no e vey i hoc istati r pte ee veru
 q hor istas pte ee vey ppa falsu.
 sed b no e vey i hoc istati. et pte ee
 vey post hoc istas. et vlt. g pte ee
 vey ppa fuit vey fm. **S**. sit aliqd
 qd no est futuy. et pt ee futuy. et
 arguo sic. a no e futuy. et pte ee fu
 tuy go a pt iape ee futuru. **S**it g

b istas i quo a terpit ee futuy. go
 a e futuy i mediate an b no futuy
 Et arguo s a itipit ee futuy. ga e
 futuy et i mediate an hoc no fuit
 futuy. r i mediate an b her fuit va
 a no fuit futuy. **I**gn i mediate an
 b her caa fuit va a nuq eit futuy.

T B. si ois ppo foret atiges ad aug
 vitate reqrit. vitas vni de futuo
 se q oes fies foret atiges. sol r.
 sol mor. de e pma m. sortes art.
 et ho hret dubitate ista. ego su. na
 se r sortes e q pte erit. q no pt dari
 vltim rei pmandi ee. g si e modo
 post hoc erit. si her e atiges. sortes
 erit. q de pt face q sit p. **A**lioqn
 vell et nollet fore foret futuo po hoc
 istas. rns e fm. g id ex quo se r.

T Octavo ad pnae. si sic. g de mo
 sciat aliq qucuq futu r tige
 aa. dnc fm q t de possi reue
 late qd cuq futuy r tiges hei vel
 ayelo. ita q fm tali reuelatode
 reuelatu manet r tiges. dnc fm.
 na si sic fa e scripta possit ee falsa.
 na m ea dmet q rns moray erit.
 et q dies iudicij erit. **S**ig ista st
 adhuc atigena. g pnt ee fla. et si
 vna ps scriptay possit ee fla. r alia.
 et to fm ruz augy ot touman.
 et sic as pt meruisse i fide fla. r fide
 abne q fuit va mlt mlibz anoy
 claps pt ee fla. et bti pnt deipi
 na anll credut dic iudicij fore fu
 tuy. et s r deceptibiles et p md
 no b ti. **S**it r pnt me a qz deu
 r angelu meu. q custodit me. et
 deape aiaz x. q esto q de ruelau.